Протокол № 4
Заседания Общественного совета по проведению независимой оценки
качества оказания услуг учреждениями культуры, расположенных на

территории муниципального образования «Селтинский район» и
подведомственных Отделу культуры Администрации муниципального

образования «Селтинский район»

Место проведения: Районный Дом культуры Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Селтинский Районный Дом культуры» (по адресу
с.Селты , ул.Юбилейная, 1)

Дата и время проведения: 14 ноября 2015 года в 15.00 час.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Общественного совета в количестве 5 человек
Представитель Отдела культуры Администрации МО «Селтинский район»
1 человек.

Повестка:

1. Независимая оценка качества оказания услуг Районного Дома
культуры Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Селтинский Районный Дом культуры» во время проведения
мероприятия : театрализованное представление «Свадьба в
Мадьяровке»

Ход проведения
1. Выданы анкеты участникам театрализованного представления

«Свадьба в Мадьяровке» для проведения опроса граждан с целью
оценки удовлетворенности граждан качеством организованных
мероприятий в сфере культуры Удмуртской Республики -  317 шт.

2. Собрано в урны для голосования анкет в количестве 280 шт.
3. Подшито и передано представителю организации-оператора анкет в

количестве 280 шт. для обработки и анализа информации.

Замечаний и нарушений в проведении процедуры независимой оценки
качества оказания услуг Районного Дома культуры Муниципального
бюджетного учреждения культуры «Селтинский Районный Дом культуры»
не выявлено.

Председатель Общественного совета:                            Л.А.Хомякова

Секретарь:                                                                           Н.С.Лимонова